瀚川智能与昆仑绿能签约 将在储能等领域开展全面深度合作
链接：www.china-nengyuan.com/news/202792.html
来源：苏州瀚川智能科技股份有限公司

瀚川智能与昆仑绿能签约 将在储能等领域开展全面深度合作

 为充分发挥合作各方在新能源充换电站、充电桩、储能设备及车用动力电池总成等绿能交通的领先优势，建立长期
合作，营造互利共赢新格局。苏州瀚川智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）宁夏瀚维智造科技有限责任公司
（以下简称“宁夏瀚维”）与昆仑绿能（宁夏）科技有限责任公司（以下简称“昆仑绿能”）本着平等互利、优势互
补，合作共赢的原则，经三方友好协商达成战略合作并签署了《战略合作框架协议》。

 三方将在储能、换电、光储充、电池梯次利用、充电桩（含超充）、电池资产管理、商用车及乘用车换电站等领域
开展全面深度合作，达成战略合作伙伴关系。在战略合作的推动下，昆仑绿能与公司控股子公司宁夏瀚维签署了绿能
交通相关产品的长期委托生产合作协议。本次协议的签署，表明公司充换电业务在宁夏区域的市场布局进一步得到拓
展，依托中石油、昆仑信托、宁夏众维在重卡换电站的布局及深耕西北区域的优势和公司自身的核心技术优势，本次
合作将有利于增强公司品牌影响力和核心竞争力，促进公司的长远发展，符合公司整体发展战略。

 战略合作框架协议的主要内容

 （一）合作双方

 甲方：昆仑绿能（宁夏）科技有限责任公司

 乙方：苏州瀚川智能科技股份有限公司

 丙方：宁夏瀚维智造科技有限责任公司

 （二）合作内容

 甲、乙、丙三方将在储能、换电、光储充、电池梯次利用、充电桩（含超充）、电池资产管理、商用车及乘用车换
电站等领域的市场开发、投资建设、生产制造、交付运维、技术研发、技术更新迭代等方面展开充分合作，并根据各
方自身优势，按如下约定进行分工合作：

 1、甲、乙、丙三方在合作过程中应互通商业机会信息，分别利用各自的宣传媒体就合作项目进行社会宣传，提升
项目影响力和推进速度，共享发展机遇。其中甲方及丙方应以其深耕西北地区的先天优势，负责西北地区的市场开拓
，乙方负责为甲方及丙方提供对应的业务、商业信息、政策、技术支持，并以宁夏为中心，以西北地区为战略高地，
不断将市场辐射至全国。

 2、合作过程中，甲乙丙三方应充分借助其在本协议项下合作领域的技术积累，紧跟行业发展趋势及技术发展特点
，主导技术开发及更新迭代，负责为合作项目提供技术支撑，为市场开拓提供技术支持。丙方在合作过程中主要负责
充电桩（含超充）、储能设备、商用车及乘用车换电站以及上述合作的其他领域的生产制造、交付和售后保障业务。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/202792.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/202792.html
http://www.tcpdf.org